
 

 

 
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Leopoldo Montini 
 

 Via A. Giovannitti – CAMPOBASSO 
 

SCUOLA 
DELL’INFANZIA 

SCUOLA  
PRIMARIA 

SCUOLA SECONDARIA 
DI I GRADO 

CEP NORD  GIOVANNI PAOLO II  
LEOPOLDO MONTINI 

CEP SUD MASCIONE 
 

 
 

 

www.icmontinicb.edu.it 

cbic850008@istruzione.it 

cbic850008@pec.istruzione.it 

 

Al Personale dell’Istituto  -  Sedi 

 

Albo on line   dell’Istituto 

 

Al Sito web  dell’Istituto 

 

Ai Sigg. Genitori degli alunni dell’Istituto 

Loro sedi  

 

Al Sig. Sindaco  

del Comune  di Campobasso  

comune.campobasso.protocollo@pec.it;  

ufficio.scuola@comune.campobasso.it;  

 

Al Sig. Sindaco  

del Comune  di Campolieto  

comune.campolietocb@legalmail.it 

 

 
Al Direttore Uff. Scol. Reg.le per il Molise -   Campobasso 

direzione-molise@istruzione.it;  

Al Dirigente Ufficio III – Ambito Territoriale di  Campobasso 

usp.cb@istruzione.it;  

Alle Istituzioni  scolastiche  

della provincia di  Campobasso 

Alle   OO.SS.  

CGIL Scuola    - CISL Scuola 

UIL Scuola - GILDA  -   SNALS 

 
cislscuola.abruzzomolise@cisl.it;  molise@uilscuola.it;  molise.cb@snals.it; campobasso@flcgil.it; gildacb@pec.it;  

 

 

OGGETTO: Comunicazione sospensione attività didattiche  e chiusura Uffici di segreteria  

 A.S. 2023-24  

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 A84D8CE REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0007830 - I.1 - del: 12/10/2023 - 13:50:25

http://www.icmontinicb.edu.it/
mailto:cbic850008@istruzione.it
mailto:cbic850008@pec.istruzione.it
mailto:comune.campobasso.protocollo@pec.it
mailto:ufficio.scuola@comune.campobasso.it
mailto:comune.campolietocb@legalmail.it
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:cislscuola.abruzzomolise@cisl.it
mailto:molise@uilscuola.it
mailto:molise.cb@snals.it
mailto:campobasso@flcgil.it
mailto:gildacb@pec.it


 

 

 

VISTO             il Calendario scolastico regionale per l’anno scolastico 2023 – 24 ;  

VISTO  il verbale del Consiglio di Istituto del  27/09/2023  Delibera n° 64/2023;  

SENTITO  il parere favorevole del D. S.G.A.;  

VALUTATE  le esigenze d’Ufficio;  

DISPONE 

- La conferma  delle festività e la sospensione delle lezioni in tutte le scuole di ogni ordine e grado 

indicate nel calendario scolastico regionale:  

• tutte le domeniche 

• 1° Novembre 2023 ( festa  di tutti i Santi) 

• 2 Novembre 2023   (commemorazione dei defunti)    

• 8 Dicembre 2023  (Immacolata Concezione) 

• 9  Dicembre 2023   (ponte)   

• 25 e 26   Dicembre  2023  ( Natale e  Santo Stefano) 

• 1° Gennaio 2024 (Capodanno) 

•  6 Gennaio 2024 (Epifania) 

• 12 – 13- 14  febbraio 2024  (festività Carnevale)  

• il giorno di lunedì in Albis 

• 25 Aprile 2024  (anniversario della Liberazione) 

• 29 e 30 aprile 2024 (ponte 1° maggio)  

• 1° Maggio 2024  (festa del Lavoro) 

• 2 Giugno 2024    (festa della Repubblica) 

• la festa  del Santo Patrono  

 

Le vacanze natalizie decorreranno dal  23 dicembre 2023  (compreso)  al 5  gennaio 2024 

(compreso)  e quelle pasquali  dal 28 marzo  2024  (compreso) al 2  aprile 2024  (compreso).       

 

 

- La chiusura degli Uffici di segreteria, nei giorni di seguito indicati:  

 

• 2 novembre 2023 

• 9 dicembre 2023 

• 30  Dicembre 2023 

• 5  Gennaio 2024 

• 30 marzo 2024  

• 6 – 13 – 20 – 27    Luglio 2024 

•  3 – 10- 14 – 16- 17 – 24    Agosto 2024 

 

Per il personale ATA il servizio non prestato, va recuperato, previa programmazione da parte del 

Direttore dei SS.GG.AA., con giorni di ferie, ore di straordinario non retribuito, recuperi pomeridiani.  

 

 

IL   DIRIGENTE   SCOLASTICO  

                                                                                                            (Dott.ssa Agata Antonelli) 

 
 

 

 

 
Mv/p 

 A84D8CE REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0007830 - I.1 - del: 12/10/2023 - 13:50:25


		2023-10-12T13:39:52+0200
	NTNGTA64B61M131P




